CONTIGUOS, UBICACIÓN PASEO VIDAL MOLINA, CIUDAD DE

TIGRE - MUNICIPALIDAD DE TIGRE
Comitente: Municipalidad de Tigre

Descripción: REMODELACIÓN Bajada del Puente Sacriste y Espacios Contiguos, ubicación Paseo
Vidal Molina, ciudad de Tigre. Presupuesto oficial: $490.587.900,00 (Pesos Cuatrocientos Noventa
Millones Quinientos Ochenta y Siete Mil Novecientos con 00/100). Valor del pliego: $490.587,90
(Pesos Cuatrocientos Noventa Mil Quinientos Ochenta y Siete con 90/100). Fecha de apertura: 19 de
febrero del año 2026 a las 11:00 horas, en la Direccion de Compras del municipio de Tigre.

Fecha de apertura: 2026-02-19 11:00

Presupuesto oficial: 490.587.900,00

Presupuesto oficial moneda: pesos